Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2023                                                                                                                             № 275
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 14.10.2014 № 209 «О правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 14.10.2014 № 209 «О правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения:
1) в абзаце 5 пункта 8 слова « на соответствующий финансовый год» заменить словами «могут изменяться в большую сторону не чаще одного раза в 3 года;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Новокусковского сельского поселения                                                    А.И. Епифанов

[bookmark: _GoBack]